Bu yaklaşıma göre boşama hakkı münhasıran kocaya aittir ve

1 bk. en-Nisâ 4/21.
2 bk. en-Nisâ 4/19; el-Bakara 2/229, 231; el-Ahzâb 33/28; et-Talâk 65/2.
3 bk. Muhammed b. Ömer el-Vâkıdî, Kitâbü’l-Meğâzî, thk. Marsden Jons (Beyrut: Daru’l-
Almanî, 1409/1989), 3/1103; Ebû Muhammed Abdülmelik İbn Hişâm, es-Sîratü’n-
Nebeviyye, thk. Mustafa es-Sakkâ vd. (Kahire: Şirketü Mektebeti ve Matbaati Mustafa el-
Bâbî, 1375/1955), 2/604.
4 bk. en-Nisâ 4/35
5 bk. Süleymân b. el-Eş‘as es-Sicistânî Ebû Dâvûd, es-Sünen, thk. Şuayb el-Arnaûd (Beyrut:
Dâru’r-Risaletü’l-Âlemiyye, 1430/2009), “Talâk”, 3.

64 bk. Ebu’l-Hasen Ali b. Muhammed el-Mâverdî, el-Hâvi’l-kebîr, thk. Ali Muhammed
Muavvız, Adil Ahmed Abdu’l-Mevcûd (Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, 1419/1999),
5/266; Şemsü’l-Eimme Muhammed b. Ahmed es-Serahsî, el-Mebsût (Beyrut: Dâru’l-
Ma’rife, 1414/1993), 5/60; Alâüddîn Ebû Bekr b. Mes‘ûd b. Ahmed el-Kâsânî, Bedâʾiʿu’ṣ-
ṣanâʾiʿ fî tertîbi’ş-şerâʾiʿ (Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, 1406/1986), 2/331; Muhammed
Emîn b. Ömer b. Abdilazîz el-Hüseynî İbn Âbidîn, Reddü’l-muḥtâr ʿale’d-Dürri’l-muḫtâr
(Beyrut: Dâru’l-Fikr, 1412/1992), 3/3.
65 bk. Okur, “İslam Hukuku’nda Boşama Yemini (Talâka Yemin) Meselesi”, 11.
66 bk. Paçacı, “Sosyal Hayattaki Değişim Sürecinde İslam Aile Hukuku (Evlenme ve
Boşanma Örneği)”, 85.
67 Fatih Karamercan, “Medenî Usûl Hukukunda Tanık ve Tanıklık”, Ankara Barosu Dergisi
76/3 (15 Ekim 2018), 182.